

Okolicznościowe uroczystości

Przed 63 lata Polska odzyskała niepodległość

WARSZAWA PAP. Dziś przypada 63 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości.

W WIELU miastach i regionach kraju, w różnych środowiskach społecznych, wśród młodzieży odbywają się uroczystości, połączone ze składaniem kwiatów pod pomnikami i na grobach wielkich Polaków, w miejscach wiecznego spoczynku tych, którzy zginęli za wolność naszej Ojczyzny.

O godzinie 12 odbyła się ceremonia składania wieńców na płycie Grobu Nieznanego Żołnierza w Warszawie.

10 bm. w przeddzień rocznicy, w wielu miastach odbywały się okolicznościowe uroczystości. W Warszawie, przed pomnikiem „Barykada Września 1939” — symbolem walki w obronie niepodległości Polski przed najazdem niemieckim zaciągnięte zostały warty honorowe — złożono wieńce i kwiaty. Podobna uroczystość odbyła się pod Pomnikiem Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w Poznaniu. W Krakowie odsłonięto m. in. obelisk z tablicą upamiętniającą miejsce formowania artylerii Legionów Polskich; otwarto wystawę gromadzącą fotografie i dokumenty historyczne, gazetki,

książki i wydawnictwa związane z osobą Józefa Piłsudskiego.

W Lublinie, na centralnym placu miasta, odbyła się patriotyczna manifestacja społeczeństwa, zorganizowana przez Obywatelski Komitet Obchodów Rocznicy Niepodległości Polski, działający pod auspicjami Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ „Solidarność”. Pod pomnikiem Unii Lubelskiej i Konstytucji 3 Maja złożone zostały wiązanki kwiatów.

Wieczornica w Zamku Książąt Pomorskich

WCZORAJ w Zamku Książąt Pomorskich odbyła się, z inicjatywy FJN, uroczysta wieczornica poświęcona 63 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Przybyli na nią przedstawiciele władz z województwa Tadeuszem Waluszkiewiczem na czele z okolicznościowym referatem wystąpił wiceprzewodniczący WK FJN Ryszard Szunke. W części artystycznej wystąpili aktorzy szczecińscy, prezentując monolog słowno-muzyczny.

Dziś — w rocznicę 11 Listopada — odbywają się w Szczecinie dalsze uroczystości. Wieczorem odbędzie się msza święta w szczyńskiej katedrze. W Fabryce Kabli „Zatoni” uroczystości zostały połączone z wręczeniem i poświęceniem sztandaru dla zakładowej organizacji „Solidarność”.

Akt oskarżenia na 539 stronach

Co się zarzuca Szczepańskiemu i spółce?

WARSZAWA PAP. Jak już informowaliśmy, na 14 stycznia 1982 r. wyznaczony został początek procesu w sprawie B. Szczepańskiego oraz innych członków b. kierownictwa Radiokomitetu. Sprawa ta budzi już od wielu miesięcy wielkie zainteresowanie opinii publicznej. Dość powszechne było odczucie, że śledztwo przeciąga się. Nadzuch popołnawczy w Komitecie ds. Radia i Telewizji mają jednak bezprecedensowy i bardzo złożony charakter. Szeroko zakrojone czynności śledcze prowadzone od

września ub.r. to m. in. ok. tysiąc przesłuchań, zgromadzenie ponad 70 tomów akt sprawy, z których każdy liczy ok. 200 stron. Niedawno, do IV Wydziału Karnego Sądu Wojewódzkiego w Warszawie wpłynął akt oskarżenia przeciwko 5 osobom b. członkom Kierownictwa Radiokomitetu.

Jak wynika z informacji uzyskanych przez dziennikarza PAP — akt oskarżenia liczy 539 stron. Obok sprzeczowanych zarzutów przeciwko każdemu z oskarżonych, konkretyzuje wnioski o przesłuchanie — w trakcie rozprawy

(Dokończenie na str. 3)



SRODA,
11 LISTOPADA
1981 ROKU
WYD. AB



Kurier Szczeciński

Nr 217 (11360)

Rok założenia 1945

Nakład: 94 500 egz.

Cena 2 zł

Nowe punkty zapalne

Lokalne konflikty utrudniają normalizację sytuacji

JESZCZE kilka dni temu wydawało się, że zmierzamy do uspokojenia sytuacji w kraju. Przygasały niektóre ogniska zapalne, w przypadku innych konfliktów zmierzano ku ugodzie. Okazuje się jednak, że i tym razem ta odrobina nadziei była przedwczesna. Mimo jednoznacznego stanowiska głównych sił politycznych i społecznych (wola dialogu i porozumienia), mimo apeli postów i kierownictwa „Solidarności”, trwa napięcie w różnych regionach kraju.

LISTA strajków i innych akcji protestacyjnych — będących konsekwencją lokalnych

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

WARSZAWA PAP. Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu w dniu 10 bm. uznało, że uchwała IX Zjazdu PZPR oraz uchwała IV Plenum KC PZPR potwierdzające wolę dialogu i porozumienia znajduje swój wyraz w obecnym działaniu partii — wspólnie z Zjednoczonym Stronnictwem Ludowym i Stronnictwem Demokratycznym — na rzecz porozumienia wszystkich sił patriotycznych stojących na gruncie fundamentalnych zasad ustroju PRL.

(Dokończenie na str. 2)

konfliktów — powiększyła się o kilka nowych pozycji. Podnoszą się głosy (m. in. na łamach prasy zagranicznej) o ponownym narastaniu niepokojów w Polsce.

Dziś uwagę skupia na sobie przede wszystkim Dolny Śląsk, gdzie wczoraj pracownicy PUPIK „Ruch” podjęli strajk protestacyjny. Powodem jest negatywnie stanowisko Zarządu Głównego RSW „Prasa-Książka-Ruch” w sprawie żądań kłoboczan, domagających się zmian w wprowadzonych ostatnio nowych tabelach wynagrodzenia provizyjnego. W rezultacie strajku mieszkańcy Dolnego Śląska mają kłopoty z nabyciem prasy. Załoga wrocławskiego „Ruchu” bojkotuje bowiem kolportaż gazet.

Z tych samych powodów strajk ogłosili sprzedawcy „Ruchu” w Gorzowie Wielkopolskim. Kioski były wczoraj zamknięte.

Rozszerza się strajk okupacyjny w radomskiej WSI, w którym uczestniczą członkowie „Solidarności” i Niezależnego Zrzeszenia Studentów. Strajkujący domagają się niezmiennego odwołania wybranego niedawno rektora tej uczelni.

Dwa tygodnie strajkują gór-

Konflikt wokół Haiga

PREZYDENT USA — Reagan wezwał w ub. tygodniu do siebie sekretarza stanu Haiga oraz doradcę ds. bezpieczeństwa narodowego Richarda Alena. Prezydent rozmawiał z nimi przeszło godzinę i celem tej rozmowy było położenie kresu pogłoskom, że Allen jest właśnie tą osobistością, która stara się dezawuować Haiga i zmusić go do ustąpienia.

Do kampanii przeciwko Haigowi włączył się 5 bm. John Ehrlichman, b. główny doradca prezydenta Nixona ds. polityki wewnętrznej. Powiedział on, że jego zdaniem — powołanie Haiga na stanowisko sekretarza stanu było błędem.

nicy Kopalni „Sosnowiec”. Dwie odrębne delegacje z kopalni (komitetu strajkowego oraz Komitetu Zakładowego PZPR) udały się na rozmowy do Warszawy.

Nie zmieniła się sytuacja w województwie zielonogórskim, coraz bardziej sparyżowanym strajkiem na tle znanego powszechnie konfliktu w PGR Lubogóra. Egzekutywa KW PZPR w Zielonej Górze potwierdziła 10 bm. zajęcie już wcześniej stanowisko, że konflikt powinien być rozwiązany szybko i zgodnie z obowiązującymi ustawami o przedsiębiorstwie państwowym i samorządzie robotniczym.

Skończyć z zasłoną niemożności

Efekty działań grup operacyjnych

Spotkanie u wojewody szczecińskiego

OD dwóch tygodni na terenie woj. szczecińskiego działają grupy operacyjne złożone z przedstawicieli LWP. O efektach pracy, o zgłaszanych sygnałach z ich działalności dowiaduje się społeczeństwo na podstawie informacji prasowych, radiowych i TV. A jaka jest reakcja władz terenowych, przedsiębiorstw, instytucji i osób bezpośrednio odpowiedzialnych za ujawnianie uchy-

bie? Wezoraj u wojewody szczecińskiego odbyło się krótkie spotkanie z dyrektorami i przedstawicielami najważniejszych przedsiębiorstw i zarządów z zasięgu wojewódzkiego. Zaprezentowano na nim listę stwierdzonych przez grupy operacyjne najważniejszych i najczęściej rejestrowanych uchybień w pracy handlu, usług, rolnictwa, magazynów itp. Jest to niestety bardzo długa lista. Wiele spraw dotyczy problemów bezpośrednio związanych z gospodarką rolną. Obejmują one m. in. zaniedbania związa-

(Dokończenie na str. 2)

Wojna w Kosmosie?

AGENCJA UPI, powołując się na dobrze poinformowane koła twierdzi, że Pentagon prowadzi bardzo ścisłą obserwację nowych satelitów radzieckich, oraz przystąpił do zakrojonego na szeroką skalę programu budowy amerykańskich satelitów, których zadaniem będzie niszczenie radzieckich obiektów w przestrzeni kosmicznej.



W SZCZECINIE — po krótkotrwałych przymrozkach znów mamy deszczową jesień.
Foto: Zb. Jodkowski

DZIS
W NUMERZE:

Skoro taka była wola ojców... ◆ Jaki stosunek świni do pralki? ◆ Stan dramatycznej gotowości

Egz. obow. Reg. 24/82

Koniec epoki Kekkonena

Otwarcie listy kandydatów

(Korespondencja z Helsinek)

ZAKOŃCZYŁ SIĘ 25-letni okres prezydentury Urho Kekkonena. Cała prasa krajowa nordyckich podkreśla, że zakończyła się historia czterdziestu lat epoki wielkiego męża stanu i że Finowie stoją przed poważnym problemem wyboru nowej głowy państwa.

Polska chce ponownie przystąpić do Międzynarodowego Funduszu Walutowego

WASZYNGTON PAP. Wczoraj ambasador PRL w USA Romuald Spasowski wraz z przybyłą z Polski delegacją złożył wizytę dyrektorowi Międzynarodowego Funduszu Walutowego — Jacques de Larosiere oraz dyrektorowi Międzynarodowego Banku Odbudowy i Rozwoju — A. W. Clausenowi. W toku obu wizyt ambasador Spasowski przekazał wniosek naszego rządu w sprawie przystąpienia Polski do Międzynarodowego Funduszu Walutowego i do Międzynarodowego Banku Odbudowy i Rozwoju. W Waszyngtonie przewiduje się — pisze korespondent PAP — że wniosek Polski o przyjęcie jej ponownie na członka obu wymienionych instytucji spotka się z pełnym poparciem kierownictwa obu agencji i krajów członkowskich.

Trwa odliczanie przed startem „Columbii”

WASZYNGTON PAP. Na przykładu Canaveral rozpoczęło się odliczanie przed startem wahadłowca „Columbia” odliczonym w ubiegłym tygodniu wskutek wynikłych w ostatniej chwili usterek technicznych. Jeśli wszystko przebiegnie zgodnie z planem „Columbia” wyruszy w drugą podróż w Kosmos w czwartek o godz. 13.30 czasu warszawskiego.

Aresztowania na Madagaskarze

PARYŻ PAP. Rozgłosza w Antananarivo podał wczoraj, że w stolicy Madagaskaru aresztowano ok. 90 osób, które przez dwa dni uczestniczyły w akcjach wandalizmu i rabunkach. Obecnie w Antananarivo panuje spokój, który przywrócił siły bezprzebieżności. Według radia, życie wróciło do normalnego obrotu, w tym się jednak do czujności. Nie podano żadnych danych oficjalnych na temat ofiar w ludziach i szkód materialnych w mieście. Prasa miejscowa pisze natomiast, że zorganizowane bandy rabowały sklepy i podpalały je. Źródła związane z rządem prezydenta Didiera Ratsiraki nie wykazują, że rozruchy zostały spowodowane przez przeciwników lewicowego reżimu rządzącego w tym kraju.

„Pogoria” zimuje w Trzebieży

KOŃCZY SIĘ sezon żeglarski. Do Trzebieży przypłynęła „Pogoria”, która spędzi tu zimę. Ostatnio „Pogoria” wykonywała rejsy szkoleniowe ze słuchaczami szczyńskiego (obecnie w Policach) Liceum Morskiego.

otwarła sesję parlamentu. Prezydent stwierdził wtedy: „Polityka zagraniczna Finlandii znalazła i musi znajdować swą właściwą drogę w zmieniających się światach. Naszym zasadniczym celem jest zachowanie niezależności i neutralności Finlandii we wszystkich okolicznościach, a równocześnie zapewnienie bezpieczeństwa i dobrobytu naszemu narodowi. Wszelkie to stawiamy ponad wszelkie inne”.

Warto przypomnieć losy wyborów Kekkonena na prezydenta Suomi (Finlandia). Początkowo odnosił niewielkie sukcesy. W 1956 r. wystąpił jako kandydat partii włoskiej przeciwko kandydatowi socjaldemokratów. Wybrany został dopiero w trzeciej turze minimalną większością głosów: 151 do 149. W latach 1962-68 został ponownie wybrany. W roku 1974 w wyniku specjalnej ustawy przedłużono jego kadencję o 4 lata. Największym sukcesem wyborczym odniósł w roku 1978, kiedy to sześć fińskich partii politycznych, od konserwatywistów do komunistów i reprezentujących ponad 80 proc. wyborców, zgłosiło Kekkonena jako swego kandydata na prezydenta. Wspólnie hasło wyborcze tych partii głosiło: „Wybierając Urho Kekkonena jako prezydenta całego narodu”. Wynik wyborów potwierdził to przewidywanie. Kekkonena głosowało 239 członków kolegium wyborczego, a przeciwko tylko 41 elektorów.

PO 25 latach kadencji tego mądrego i bardzo zręcznego polityka, który stał się prawdziwym „ojcem narodu” — Finowie stają przed bardzo poważnym problemem znalezienia nowego przywódcy. Tym bardziej, że Kekkonen unikał mianowania swego następcy.

Maciej GORSKI (Interpress)

Ze związkowej składki

Ludziom potrzebującym pomocy

ZARZĄD Okręgowego Związku Zawodowego Pracowników Rolnictwa przekazało ostatnio do rad zakładowych kwotę 70 tysięcy złotych z przeznaczeniem na pomoc dla rodzin wielodzietnych, emerytów i rencistów, ludzi niepełnosprawnych, będących w trudnej sytuacji, biorących udział w pracach społecznych, a także na pomoc dla rodzin wielodzietnych, emerytów i rencistów, ludzi niepełnosprawnych, będących w trudnej sytuacji, biorących udział w pracach społecznych, a także na pomoc dla rodzin wielodzietnych, emerytów i rencistów, ludzi niepełnosprawnych, będących w trudnej sytuacji, biorących udział w pracach społecznych.



KAMPUCZA. Wieśniaczka w charakterystycznym zawoju. (CAP — JPS)

Powód — sprzęt wojskowy dla Tajwanu

Czy dojdzie do napięć w stosunkach USA — ChRL?

WASZYNGTON PAP. W kołach politycznych Waszyngtonu wyraża się pogląd, że wbrew pogłoskom, jakie zrodziły się w czasie wizyty ministra spraw zagranicznych ChRL w USA, perspektywy napięć i pogorszenia się stosunków amerykańsko-chińskich wcale nie mierzwią. Podobno pomimo zdecydowanych sprzeciwów, nawet gróźb ze strony Pekinu, administracja Reagana rozpatruje możliwość sprzedaży sprzętu

militarnego dla Tajwanu i przypuszcza się, że decyzja w tej sprawie zostanie ogłoszona w niedługim czasie.

Z KOT. Białego Domu pochodzą informacje, że administracja wprawdzie odrzuciła próbę tajwanu w sprawie sprzedaży samolotów bojowych, ale ma zamiar dostarczyć wyspie kolizję broni przeciwpancerną i pociski rakietowe typu ziemia—powietrze.

W Waszyngtonie twierdził się, że Pekin poinformował o wstępnych decyzjach administracji o wydziale znaczne odciążenie stosunków ze Stanami Zjednoczonymi, a nawet zagroził wycofaniem ambasadora ChRL z Waszyngtonu i obniżeniem rangi stosunków dyplomatycznych.

Decyzja w sprawie sprzedaży broni na Tajwan musi zostać oczywiście przedłożona Kongresowi, gdzie, jak się oczekuje, starcie się przedmiotem żywej dyskusji i podwodem ataków na politykę Reagana. Podobnie więc, jak w przypadku samolotów „AWACS” dla Arabii Saudyjskiej, sprawa dostaw broni dla Tajwanu stanie się przedmiotem rozgrywek politycznych, między Białym Domem a Kongresem.

Chłody we Włoszech

RZYM PAP. Od kilku dni we Włoszech panuje niezwykle chłodna pogoda. W północnym obszarze Trentino-Alto Adige, stupek rzeź spadł poniżej zera, a w niektórych rejonach wskazywał minus 15 stopni. W wyniku obfitych opadów śnieżnych i gołolędy wstrzymano ruch na wielu autostradach. Zamknięto też głównie przełęcz górskie.

Oo się zarzarcza szepańskiemu i spóćce?

(Dokończenie ze str. 1)

— 290 świadków, o odczytanie 1270 różnego rodzaju dokumentów różnorodnych. Proponuje też — ze względu na złożony charakter sprawy — powołanie 4 biegłych. W akcie oskarżenia zawarto też wniosek o odczytanie 277 świadków, zamiast wzywania ich na rozprawę.

♦ OTO — już bardziej szczegółowo — zarzuty skonkretyzowane w akcie oskarżenia.

♦ Byłemu przewodniemu Komitetu ds. Radia i Telewizji Maciejowi Szepańskiemu zarzuca się: zamieszanie na szkodę kierowanej przez niego instytucji mienia społecznego o łącznej wartości ok. 3700 tys. zł, przyjmowanie łapówek od firm zagranicznych dla siebie oraz innych osób o wartości ponad 1,5 mln zł — w formie luksusowego wyposażenia prywatnych nieruchomości, broni palnej itp.; niedopełnienie obowiązków służbowych oraz przekroczenie uprawnień w zakresie powierzonych mu mienia na sumę ponad 212 mln zł, a więc niegospodarność. M. Szepańskiemu zarzuca się też niezgodnie z prawem posiadanie,

w piśmie do ówczesnego premiera — zapieżenia budżetu Radiokomitetu w związku z realizacją tzw. specjalnych transmisji. Budżet ten uległ w 1979 r. walsze na skutek tego posiadania nieuczciwego powiększeniu na kwotę blisko 55 mln zł. Powyższe zarzuty — dodajmy — popołnie nie przesłano do charakterze ciągłym, rozpisane są na 35 odrębnych czynów przestępstw.

♦ Byłemu i z-cy przewodniczącemu Radiokomitetu — Eugeniuszowi Patykowi zarzuca się, że zaangażował na szkodę instytucji prawie 4 mln zł, że przyjął dla siebie korzyści majątkowe od osób i firm zagranicznych na sumę ponad 1,5 mln zł, że na skutek niegospodarności spowodował w Komitecie szkody na sumę ponad 207 mln zł. Akt oskarżenia zarzuca mu, że podobnie jak M. Szepański złożył niezgodnie z prawem świadectwo w piśmie o zwiekszeniu budżetu Komitetu ds. Radia i Telewizji. E. Patyka oskarża się także o dokonywanie nielegalnych transakcji dewizowych oraz inne przestępstwa.

♦ Byłemu dyrektorowi generalnemu Radiokomitetu — Jerzemu Hańbowskiemu zarzuca się w akcie oskarżenia, że przyjmował łapówki od firmy „Steyer-Daimler-Puch” AG na sumę ok. 300 tys. zł, że udzie-

łai pomocy M. Szepańskiemu i E. Patykowi w przyjmowaniu przez nich łapówek min. w postaci broni myśliwskiej na sumę ok. 119 tys. zł, a także, że przy rozliczaniu załazek z wyjazdów zagranicznych przywłaszczyl sobie dewizowe środki płatnicze. W akcie oskarżenia stwierdza się też, że J. Hańbowski pełniąc funkcję sekretarza generalnego Społecznego Komitetu Budowy Centrum Zirowia Dziecka uwierzył liczący 200 tys. zł. W akcie oskarżenia stwierdza się też, że J. Hańbowski pełniąc funkcję sekretarza generalnego Społecznego Komitetu Budowy Centrum Zirowia Dziecka uwierzył liczący 200 tys. zł.

♦ Byłemu sekretarzowi generalnemu Radiokomitetu — Zbigniewowi Liszykowskiemu zarzuca się w akcie oskarżenia, że zagwarantował na szkodę Radiokomitetu ponad 830 tys. zł, że nieprawidłowo gospodarował powierzonym mu mieniem w skutek czego instytucja poniosła straty na ok. 2,5 mln zł, że również przyjmował łapówki. Od firmy „Bosch” otrzymał telewizor kolorowy wartości ok. 100 tys. zł.

♦ Byłej dyrektor Biura Socjalno-Ekonomicznego Komitetu Zarządzania sekt. oskarżenia zarzu-

ca, że przekazywała on E. Patykowi z magazynu Radiokomitetu różnego rodzaju sprzęt i mobilie wartości 135 tys. zł — na wyposażenie jego prywatnej inwestycji. Fakt ten ukrywał polecając podległym sobie pracownikom fałszywe udokumentowanie przekazania tego sprzętu do ośrodka wypoczynkowego radia i telewizji. Inny zarzut dotyczy niegospodarności polegającej na przekazywaniu sprzętu, w tym 24-krotnym zorganizowaniu komfortowych wczasów w kraju dla przedstawicieli firmy „Steyer-Daimler-Puch” AG i jego rodziny oraz niewyegzekwowanie od niego należności za te wczasowe na sumę ok. 170 tys. zł. W akcie oskarżenia przewidywane jest, że w tym 24-krotnym zorganizowaniu komfortowych wczasów w kraju dla przedstawicieli firmy „Steyer-Daimler-Puch” AG i jego rodziny oraz niewyegzekwowanie od niego należności za te wczasowe na sumę ok. 170 tys. zł. W akcie oskarżenia przewidywane jest, że w tym 24-krotnym zorganizowaniu komfortowych wczasów w kraju dla przedstawicieli firmy „Steyer-Daimler-Puch” AG i jego rodziny oraz niewyegzekwowanie od niego należności za te wczasowe na sumę ok. 170 tys. zł.

Warto dodać, iż konkretyzowane w zarzutach wartości szacunkowe przedmiotów i świadczeń określone są według relacji cenowych z okresu poprzednich przestępstw. Wszyscy oskarżeni z wyjątkiem J. Hańbowskiemu, który będzie odpowiadał z wyjątkiem, znajdują się w areszcie tymczasowym.

Zmiana specjalności
Udany sezon kolarzy Gryfa

KOLARZE szosowy i torowy zakończyli już sezon startowy. W klubach i związkach dokonuje się podsumowania...

W NASZYM województwie mamy kilka sekcji kolarskich. Ostatnio w Szczecińskim dominowało kolarstwo szosowe...

W NASZYM województwie mamy kilka sekcji kolarskich. Ostatnio w Szczecińskim dominowało kolarstwo szosowe...

Z okazji 35-lecia AZS

Turniej koszykarzy

OD PIĄTKU do niedzieli w sali sportowej PAM przy ul. Dunikowskiego rozgrywane będzie turniej koszykówki mężczyzn...

TEATR

WSPÓLZESNY - "Aquarium 2" g. 19; SALA PROB - Zamek - g. 18; Lotryczki g. 18

KINA

BELEIN (tel. 468-70) "Sąd doradczy" g. 15, 18, 20, 15 - Jug. 1, 18; CZWARTEK g. 9, 11, 13, 15, 20, 15; COLLIUM (tel. 468-10) "Manhattan" g. 18, 19, 20 - USA 1, 18 (390-04) CZWARTEK; KOSMOS (tel. 380-04) "Życie jest piękne" g. 13, 19, 20, 19 - radz.-wł. 1, 18; CZWARTEK, 20 lat później" g. 9, 11, 13, 15, 17, 19 - radz. 1, 12; BALKYI (tel. 733-25) "Superpotwór" g. 15, 20 - jap. "Obrona szczytowa" g. 17, 20, 19 - radz. 1, 13; Środa i czwartek; POLONIA (tel. 221-834) czwartek; "Pierwsze samopójście" g. 15 - radz. 1, 19; "Uroczona żona" g. 17, 19 - wł. 1, 18; PIONIER (tel. 475-02) "Zebry" g. 18; "Spotkanie na Kaszpieł" g. 11, 15, 14, 20 - radz.; "Kłeska atamana" g. 18 - radz. cz. I i II; "Zandam na emeryturze" g. 19, 21 - fr. 1, 12 (390-04) CZWARTEK; KORAB "Loty szwadron luzarów" g. 17 radz. 1, 12; HETMAN (Pomorzany) "Powrót Mechagodździ" g. 17 - jap. 1, 13; "Parzywa dwunastka" g. 18, 20 - USA 1, 18; SZMARGLOWE (Zdroje) "Samolot w pionieniach" g. 17, 19, 20 - radz. 1, 15; PRZYJAZN (Dąbie) "Tango plaka" g. 17, 20 - pol. 15; "Ślisk w pułce" g. 19, 20 - wł. 1, 18; I MAJ (Zydowce) "Ebrah potwór z głębin" g. 18; JAP 12; ROBOINIK (Wyrzecz) "Bielgrzyd" pol.; GRUF (Grzyfino) "Człowiek z żelaza" - pol. 1, 12; WISLA (Goleniów) "Wielki Churamita" radz. 1, 15; cz. I i II; DAR (Stargard) "Chrystus otrzymał się w Eboni" wł. 1, 15; INA (Stargard) "Wspólnik" - fr. 1, 15; REPETUAR KIN na podstawie informację OPRE.

KOLARSTWO, podobnie jak inne dziedziny sportu odczuwa także skutki kryzysu. W kolarstwie torowym daje ono sobie znać z jeszcze większą mocą...

Kolarze Gryfa odnieśli także sukcesy w indywidualnych mistrzostwach Polski w minionej sezonie...

Kolarze Gryfa odnieśli także sukcesy w indywidualnych mistrzostwach Polski w minionej sezonie...

SIATKÓWKA

Klasa „M”

Table with 2 columns: Team names (Ognio, Sparta, etc.) and match results.

MEZCZYJNI

Table with 2 columns: Team names (Ognio, Granit, etc.) and match results.

Niespodziewane porażki piłkarek

Pogoń poza Pucharem Polski

W KATOWICACH odbył się ćwierćfinał Pucharu Polski w piłce ręecznej kobiet. Wystąpiły w nim zespoły: szczecińskiej Pogoni, AZS Kraków Sosnicy Gliwice i AZS Katowice...

W KATOWICACH odbył się ćwierćfinał Pucharu Polski w piłce ręecznej kobiet. Wystąpiły w nim zespoły: szczecińskiej Pogoni, AZS Kraków Sosnicy Gliwice i AZS Katowice...

Siłna ekipa USA na turniej Stamma

ORGANIZATORZY IV turnieju bokserskiego im Feliksa Stamma (18-bm. bina) ogłosiła już imienne zgłoszenia od federacji boksu amatorskiego USA, CSRS i Bulgarii...

W niedziele - Malta, a potem Hiszpania

MECZE z Malcią (15 bm. - godz. 12) we Wrocławiu i Hiszpania (18 bm. - godz. 17.40) w Łodzi...

W hali WDS grają II-ligowi koszykarze

KOSZYKARZE Pogoni rozegrają kolejny mecz o mistrzostwo II ligi. Dziś o godz. 16 w hali WDS rozpocznie się spotkanie Pogoni - AZS Warszawa...

TELEWIZJA

15.55 NURT - Innowacja melodyczna w nauczaniu matematyki. 16.25 Program dnia 16.30 Dziennik. 16.50 Czwartek TDC. 17.40 Pogoń. 18.10 Rolnicze rozmowy. 19.20 Sonda. 19.50 Dobranoc. 19 Z 999. POGOTOWIE MO - tel. 997. STRAZ POZARNA - tel. 990. POGOTOWIE DROGOWE - tel. 981. POGOTOWIE DZIEWICZE - tel. 982. POGOTOWIE ELEKTROWNI - tel. 991. POGOTOWIE GAZOWE - tel. 992. POGOTOWIE WODOCIAŁOWE KANALIZACJI - tel. 984. POGOTOWIE LOKATORSKIE - tel. 985. POGOTOWIE TV - tel. 986-98 i 359-35.

RADIO

PROGRAM I WIADOMOŚCI: 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 0.01 14.05 Studio Gama. 15.05 Popołudniowe dziesięć i chłopów. 15.30 Studio Belski. 15.55 Co jest granie 16.20 Radiove spotkania. 17.30 Radioklub. 18.05 Kiermasz polskiej piórniki. 19.40 Magazyn międzynarodowy. 20.05 Refleksje. 20.10 Koncert zwięzłych. 20.40 Wirtuoz różnych instrumentów. 21.20 Wielkie recitale i koncerty chopinowskie. 22.20 Tu Radio Kierowców. 22.23 Wielka Orkiestra Symfoniczna PR i TV. 23.30 Audycja publicystyczna 0.06 Kalendarz Kultury i Nauki Polskiej. 0.11 Nocki z melodią i piosenką 2 14.30 Jak wprowadzić reformę gos-

